





KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA NOMOR AHU-0000270.AH.01.08.TAHUN 2021 TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN BADAN HUKUM PERKUMPULAN PERKUMPULAN BERSAMA PENGGERAK INSAN

Menimbang

- : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris MUSTANGIN, SH., M.KN. , sesuai Akta Nomor 37 Tanggal 17 Februari 2021 yang dibuat oleh Notaris MUSTANGIN, SH., M.KN. tentang Perubahan Badan Hukum PERKUMPULAN BERSAMA PENGGERAK INSAN tanggal 17 Februari 2021 dengan Nomor Pendaftaran 6021021736200102 telah sesuai dengan persyaratan persetujuan Perubahan Badan Hukum PERKUMPULAN;
- b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Persetujuan Perubahan Badan Hukum PERKUMPULAN BERSAMA PENGGERAK INSAN;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Memberikan Persetujuan atas Perubahan Anggaran Dasar : Mengenai Kepengurusan, Kedudukan, Alamat Lengkap

PERKUMPULAN BERSAMA PENGGERAK INSAN

NPWP:00

berkedudukan di KOTA TANGERANG SELATAN karena telah sesuai dengan Data Format Isian Perubahan yang disimpan di dalam database Sistem Administrasi Badan Hukum sebagaimana salinan sesuai Akta Nomor 37 Tanggal 17 Februari 2021 yang dibuat oleh Notaris MUSTANGIN, SH., M.KN. yang berkedudukan di JAKARTA TIMUR.

KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.



DICETAK PADA TANGGAL 17 Februari 2021

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 17 Februari 2021.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001









LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA NOMOR AHU-0000270.AH.01.08.TAHUN 2021 TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN BADAN HUKUM PERKUMPULAN PERKUMPULAN BERSAMA PENGGERAK INSAN

Susunan Pengurus dan Pengawas

Nama	No. KTP/Passport	Organ Perkumpulan	Jabatan
SUPARJO	3306030904780003	PENGURUS	KETUA UMUM
SUDIRMAN	3215052402860001	PENGURUS	KETUA 1
MUSLIMIN IFAL SAENI	3202240104830008	PENGURUS	SEKRETARIS JENDERAL
EDI SUNAROM	3212271905940001	PENGURUS	WAKIL SEKRETARIS JENDERAL
NURUL TAUFIQ	3175061304831007	PENGURUS	BENDAHARA
BINTAR JOHAN	3175071008770024	PENGAWAS	KETUA PENGAWAS
ANO SUDANA	3205240107760009	PENGAWAS	ANGGOTA PENGAWAS



DICETAK PADA TANGGAL 17 Februari 2021

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 17 Februari 2021.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001



